
ZARZĄDZENIE NR W.0050.39.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/2011 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie 
wskazania systemu wykonywania czynności kancelaryjnych oraz wyznaczenia koordynatora czynności 

kancelaryjnych 

Na podstawie § 1 ust. 3, § 2 ust. 2 i § 42 ust. 3 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011r. (Dz.U. z 2011r. Nr 14, poz. 67) w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 zarządzenia Nr 4/2011 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie 
wskazania systemu wykonywania czynności kancelaryjnych oraz wyznaczenia koordynatora 
czynności kancelaryjnych w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

" § 2. Wyznacza się koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Gaszowice - Panią Annę 
Mandrysz."

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 4/2011 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 24 stycznia 2011r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 184B4089-88B0-4E70-90E7-0B1A72E6878C. Przyjety Strona 1




